院・海留様式Ⅰ（延長者用）
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]研究科長会議議長　殿
大学院学生海外留学補助金
留学期間延長願
本学大学院学生海外留学に関する規定に基づき、下記の通り申請します。
記
１．申請者
	研究科名
	研究科
	専攻名
	専攻
ｲﾝｽﾃｨﾃｭｰﾄ

	課程・学年
※該当する課程に○
	修士 ・ 博士後期　　　　年
	学生証番号

	氏名

	住所
	〒

	電話

	E-Mail

２．留学内容・期間
	研究課題

	留学期間
	当初の留学期間　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	延長する留学期間　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	留学先大学名

	コース・プログラム

	国名・都市名

３．延長理由

４．補助金について
	延長期間に対する補助金の申請

	申請する。

	申請しない。

	補助金が認められなかった場合

	留学期間を延長する。

	留学期間を延長しない。

	他団体の補助金
　団体名
	補助金総額
	受給期間
	状態

	受給中・応募中

	受給中・応募中

５．留学期間の休学について
	当初の留学期間

	　休学した。

	休学していない。

	延長する留学期間

	休学する。

	休学しない。

※該当する方に「○」を記入してください。なお、留学期間を休学として単位認定を希望する場合、募集要項「12.単位の認定」をご確認いただき、必要書類をご提出ください。

以上